PAGE
4

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   18   декабря   2008  г.  № _   68 _

                         г. Рубцовск

	О даче согласия  на  прием в собственность муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края от предприятия-должника открытого акционерного общества  «Алттрак» социально-значимых объектов и инженерных коммуникаций

На основании статьи 132 Федерального закона от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», в соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, подпунктом 4 пункта 1 статьи 6 «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска», принятого решением Рубцовского  городского  Совета   депутатов Алтайского края  от 29.12.2005 № 298 (с изменениями и дополнениями),  Рубцовский  городской  Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1. Дать согласие на прием в собственность муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края от  предприятия-должника открытого акционерного общества «Алттрак» социально-значимых объектов и инженерных коммуникаций согласно приложению.
2.Контроль за  исполнением  настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э Вартанов).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

         В.И.Машуков
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края

от  18.12.2008  № 68
ПЕРЕЧЕНЬ
социально-значимых объектов и инженерных коммуникаций,
передаваемых ОАО «Алттрак»  в собственность муниципального
образования  «Город Рубцовск» Алтайского края

	№ п/п
	Наименование
	Стоимость, руб.

	Балансовая
	Остаточная
	Рыночная

	1
	Общежитие № 1 по пр.Ленина,46, 1959 г.
	4 140 631,00
	4 140 631,00
	  16 054 809,59

	2
	Общежитие № 2 по пр.Ленина,40, 1960 г.
	5 803 521,00
	5 803 521,00
	13 990 025,42

	3
	Общежитие № 3 по пр.Ленина,42, 1959 г.
	9 174 515,00
	9 174 515,00
	17 876 774,94

	4
	Тротуары 1-2 общежитий по пр.Ленина,40,42,46
	     12 316,00
	              0,00
	         7 918,88

	5
	Подвесной мост по ул.Светлова в районе троллейбусного парка
	   688 513,00
	   573 189,00
	       55 427,17

	6
	Кабельная трасса на очистные сооружения
	     23 752,00
	     16 824,00
	         7 849,35

	Инженерные коммуникации мкр. 1 «А»

	7
	Водопровод к дому № 1  по ул.Троицкой
	     18 118,00
	      15 372,00
	         7 849,35

	8
	Водопровод к дому № 2  по ул.Троицкой
	     19 512,00
	      16 554,00
	         4 073,88

	9
	Водопровод к дому № 3  по ул.Троицкой
	19 094,00
	16 200,00
	4 070,58

	10
	Водопровод к дому № 4  по ул.Троицкой
	20 916,00
	17 745,00
	4 644,93

	11
	Водопровод к дому № 5  по ул.Троицкой
	19 992,00
	16 961,00
	4 077,68

	12
	Водопровод к дому № 6  по ул.Троицкой
	18 011,00
	15 281,00
	3 782,04

	13
	Водопровод к дому № 7  по ул.Троицкой
	16 167,00
	13 716,00
	3 207,52

	14
	Водопровод к дому № 8  по ул.Троицкой
	17 979,00
	15 254,00
	3 781,79

	15
	Водопровод к дому № 9  по ул.Троицкой
	18 676,00
	15 845,00
	4 067,27

	16
	Водопровод к дому № 10  по ул.Троицкой
	20 906,00
	17 737,00
	4 644,85

	17
	Водопровод по ул. Троицкой
	668 996,00
	590 331,00
	77 954,43

	18
	Внеплощадочный водопровод мкр. 1«а»
	1 348 366,00
	1 143 971,00
	133 640,90

	19
	Теплотрасса по ул.Троицкой
	1 432  778,00
	1 036 381,00
	101 297,73

	20
	Канализация по ул.Троицкой
	751 411,00
	621 482,00
	143 036,26

	21
	Теплотрасса внеплощадочная по ул.Троицкой
	1 271 247,00
	817 840,00
	448 060,06

	22
	Теплотрасса к дому № 1 по ул.Троицкой
	25 213,00
	16 220,00
	5 530,59

	23
	Теплотрасса к дому № 2 по ул.Троицкой
	23 096,00
	14 859,00
	4 980,73

	24
	Теплотрасса к дому № 4 по ул.Троицкой
	23 481,00
	15 106,00
	5 250,33

	25
	Теплотрасса к дому № 5 по ул.Троицкой
	11 190,00
	7 199,00
	2 754,10

	26
	Теплотрасса к дому № 6 по ул.Троицкой
	23 481,00
	15 106,00
	5 516,90

	27
	Теплотрасса к дому № 8 по ул.Троицкой
	23 481,00
	15 106,00
	5 516,90

	28
	Теплотрасса к дому № 9 по ул.Троицкой
	33 287,00
	21 415,00
	7 193,80

	29
	Теплотрасса к дому № 10 по ул.Троицкой
	18 349,00
	11 805,00
	3 876,95

	30
	Канализационная сеть мкр. 1«а»
	305 689,00
	259 351,00
	51 235,99

	31
	Дорога -  ул. Ключевская
	1 878 999,00
	1 150 881,00
	291 104,71

	32
	Дорога – ул. Троицкая
	1 089 586,00
	784 499,00
	214 224,26

	33
	Кабельная линия  0,4 кВт  мкр.1«а»
	106 138,00
	64 125,00
	40 692,12

	34
	Воздушная ЛЭП 0,4 кВт по ул.Троицкой
	10 205,00
	8 087,00
	3 361,75

	Всего:
	22 829 951,00
	21 644 060,00
	48 578 167,29

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края
                                                    В.И.Машуков